
A. ULUSLARARASI PROJE 
Derneğimizin de paydaşı olduğu, Eskişehir Teknik Üniversitesi, Anadolu Üniversitesi, İtalya ve 
İspanya’dan paydaşlarla yürütülmekte olan ‘’Sürdürülebilir Kırsal Turizm için Anti-Kırılgan 
Gençler: Kırsal Turizm için Evet’’ projesi kapsamında kırsal turizm girişimcisi yetiştirmeye 
yönelik hazırlanan eğitim Anadolu Üniversitesi Turizm Fakültesinde verilmektedir. Nonformal 
eğitim yöntemlerinin kullanıldığı eğitimler tüm coşkusuyla devam ediyor. 
 

B. ÇEVRİM İÇİ YKS COĞRAFYA DERSLERİ 
"Depremzedelere Umut Oldular: Coğrafya Eğitimi Derneği Üyeleri, Üniversite Adaylarına 
Ücretsiz ve Gönüllü YKS Hazırlık Dersleri Verdi" 
Derneğimizin değerli üyeleri coğrafya öğretmenlerinden Ferhat Varol, İsmet Çüçen, Birol 
Altunay, Turgut Emrah Ardıçoğlu, Hatice Özgün ve Kadir Eldemir, üniversite sınavlarına 
hazırlanan öğrencilere ücretsiz ve gönüllü olarak online YKS hazırlık dersleri verdiler. 
 
Derneğimizin yönetim kurulu üyesi Engin Kahyaoğlu tarafından planlanan ve yönetilen bu 
anlamlı projede 2 aylık bir süreyi kapsayan dersler, öğrencilerin sınav stresini hafifletmek ve 
onları üniversite sınavlarına coğrafya alanında en iyi şekilde hazırlamak amacıyla düzenlendi. 
 
Öğretmenlerimizin bu özverili çalışmaları deprem bölgelerindeki gençlerin hayallerini 
gerçekleştirme yolunda önemli bir adım oldu. Zor şartlarda bile eğitimden kopmayan ve 
hayallerini sürdüren öğrenciler, bu dersler sayesinde sınavlara daha hazırlıklı, umutlu ve 
kendilerine güvenli bir şekilde girme fırsatı buldular. 
 
Coğrafya Eğitimi Derneği, bu projeyle bir kez daha topluma olan sorumluluğunu yerine 
getirdiğini gösterdi. Dernek, gençlerin eğitimine ve gelişimine katkı sağlama konusunda öncü 
bir rol üstlendi ve toplumun her kesimine eğitim erişimini sağlama hedefine dair kararlılığını 
bir kez daha kanıtladı. 
 
Coğrafya Eğitimi Derneği üyesi öğretmenlerimizin bu özverili ve değerli girişimini kutluyor ve 
depremden etkilenen bölgelerdeki öğrencilere eğitimde ışık olmaya devam etmeleri 
dileğimizi iletiyoruz. 
 



 
C. DEKANLIK ATAMASI 
Anadolu Üniversitesi Turizm Fakültesine dekan olarak derneğimiz yönetim kurulu başkanı 
Prof. Dr. Semra Günay atanmıştır. Başkanımızı tebrik eder, yeni görevinde başarılar dileriz. 
 



 


